Регистрационный № _____

                                                                                  Директору  ГБПОУ « ГЖТ»
                                                                                   Мусхаджиеву Аббасу Мусаевичу
От

	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество
	                             серия             №

	Дата рождения:
	Когда и кем выдан:

	Проживающего(ей) по адресу:

Номер тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в техникум по специальности, профессии _________________
                                                                         (нужное почеркнуть)
_________________________________________________________________________
По очной, очно-заочной, заочной форме  обучения
(нужное почеркнуть)
На места по договорам с оплатой стоимости обучения____
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) _______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
( наименование учебного заведения, год окончания)

Аттестат ______ Серия_________ № _____________________

Иностранный язык: английский ___, немецкий ____, другой______ не изучал_____

При поступлении имею льготы, подтверждающие  документы __________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы , братья, сестры до 18 лет)

________________________________________________________________________________________________________
 «____»_______________2020 г.__________________________________________
                                                                                                                                                                          (подпись поступающего)

- Среднее профессиональное образование получаю впервые____, не впервые___________
     ___________________

                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)
-Ознакомлен с датой предоставления оригинала документа об образовании                                                  ____________________

                                                                                                                                                                                (  подпись поступающего)
- С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о

государственной  аккредитации, правилами приема, ознакомлен(а): ________________                             ___________________

                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)

- Согласие на обработку персональных данных:                                                                                               ____________________

                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)

- Для несовершеннолетних абитуриентов                                                                                       ___________________________________

                                                                                                                                                          (подпись родителей,  лиц их заменяющих)

Подпись ответственного лица, принявшего документы    _________________________________________________________________

                                                                                                    ( подпись)                                         ( расшифровка подписи)

«_____»___________2020 г.